
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7

на Столичния общински съвет

от 13.01.2022 година

За продажба на недвижим имот - частна общинска собственост,

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.613.313, находящ се

в гр.София, Район ,,Подуяне”, ул.,,Стефан Богориди” № 34, на

собствениците на законно построената върху него сграда.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местна администрация и чл.35, ал.3 от Закона за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да продаде на Красимир         

Секулов, Василка           Секулова и Венелина             Секулова,

следния недвижим имот - частна общинска собственост, за който е

съставен АОС № 2920/06.03.2017 г. на СО-Район „Подуяне”, вписан в

Службата по вписвания, вх. рег. № 12915, том ХХVI, № 120, имотна

партида № 466988, представляващ поземлен имот с идентификатор

68134.613.313, с площ от 283 кв.м., находящ се в гр.София, Район

„Подуяне”, ул.,,Стефан Богориди” № 34, включен в УПИ I-за жилищно

строителство и магазини, кв.76б, м.,,Суха река-Ботевградско шосе”, срещу

заплащане на цена в размер на 48 390 лева без ДДС (пазарна стойност на 1

кв.м. - 171 лева без ДДС), представляваща пазарна оценка на имота,

определена от сертифициран оценител, сключил Рамков договор със

Столична община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за продажба на имота при условията на т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 13.01.2022 г., Протокол № 45, точка 28 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА21-ВК08-5823/14/16.11.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


